
 

 

OE.271.113.2018 

EZP 128/18                                      Gdynia, 01.03.2019  r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa narzędzi i elektronarzędzi do Zespołu Szkół Chłodniczych i Elektronicznych 

w Gdyni w ramach projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego w Gdyni - budowa, przebudowa  

i rozbudowa infrastruktury szkół zawodowych oraz wyposażenie" 

 

Zamawiający, Gmina Miasta Gdyni, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:� 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.03.2018 r. o godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego:  

Urząd Miasta Gdyni, adres ul. Śląska 35-37, 81-310 Gdynia;  

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 290.760,00 zł 

brutto, w tym: 

na część 1  – 160 000,00 zł brutto, 

na część 2  – 95.000,00 zł brutto, 

na część 3  – 19.210,00  zł brutto, 

na część 4  – 16.550,00 zł brutto. 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:         

                                                                                             

Nr 

oferty 

Nr części 

zamówienia 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

(liczba 

miesięcy) 

4 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o.  

ul. Bardowskiego 2,  

43-300 Bielsko-Biała 

722.830,00 60 

5 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowe  

KOGEX Sp. z o. o.  

ul. Gajowa 53/16, 50-520 Wrocław 

852.782,37 24 

4 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o.  

ul. Bardowskiego 2,  

43-300 Bielsko-Biała 

177.120,06 60 

5 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowe  

KOGEX Sp. z o. o.  

ul. Gajowa 53/16, 50-520 Wrocław 

109.605,30 24 

1 
IMD Paweł Wątroba  

ul. Korfantego 11a/12, 59-400 Jawor 
13.954,35 60 

3 

3 

Zakład Usługowo Handlowy ELKOT 

Krzysztof Kotkowski  

ul. 25-Czerwca 71, 26-600 Radom 

14.066,28 60 



 

 

4 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o.  

ul. Bardowskiego 2,  

43-300 Bielsko-Biała 

5.415,28 60 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowe  

KOGEX Sp. z o. o.  

ul. Gajowa 53/16, 50-520 Wrocław 

17.862,06 60 

1 
IMD Paweł Wątroba  

ul. Korfantego 11a/12, 59-400 Jawor 
12.976,50 60 

2 

Part-AD Artur Dyrda  

Grzechynia 635, 34-220 Maków 

Podhalański 

14.965,98 60 

3 

Zakład Usługowo Handlowy ELKOT 

Krzysztof Kotkowski  

ul. 25-Czerwca 71, 26-600 Radom 

11.458,68 60 

4 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o.  

ul. Bardowskiego 2,  

43-300 Bielsko-Biała 

11.037,20 60 

5 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowe  

KOGEX Sp. z o. o.  

ul. Gajowa 53/16, 50-520 Wrocław 

6.388,62 60 

 

 

 


